cia, em favor da empresa ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ Nº 70.104.344/0001-26, nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal n°14.133/2021, em 
consequência fica a empresa acima convocado para a assinar contrato e ordem de fornecimento.  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 64.700,00 (sessenta e quatro mil e setecentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.
Ratifico o presente processo nos termos da lei 
Publique-se. Cientifique-se.  

PIANCÓ/PB, 26 de fevereiro de 2026.
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

[...]

em saúde, em favor da empresa CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 02.596.872/0001-90, nos termos do art. 75, inciso II 
da Lei Federal n°14.133/2021, em consequência fica a empresa acima convocado para a assinar 
contrato e ordem de fornecimento.  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.
Ratifico o presente processo nos termos da lei 
Publique-se. Cientifique-se. 

PIANCÓ/PB, 26 de fevereiro de 2026.
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

[...]

documentos e informações institucionais, incluindo digitalização, indexação, classificação, ar-
mazenamento, custódia, recuperação e rastreabilidade de documentos, bem como a migração e 
preservação de acervos existentes. 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

PIANCÓ/PB, 26 de fevereiro de 2026.
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0057/2026
INSTRUMENTO: Contrato de Fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Lici-

[...]

Município de Piancó/PB, para implantação e/ou ampliação do uso do PEC – Prontuário Eletrônico 
do Cidadão, visando garantir registro clínico digital, integração das informações assistenciais e 
qualificação da gestão em saúde.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais).
PIANCÓ/PB, 26 de fevereiro de 2026.

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO Nº 00002/2026
Torna público que fará realizar através da Comissão de Contratação, chamamento público de